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Invitasjon til temamøte i Standardiseringsforeningen 
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hos  

 
Kværner Oilfield Products (KOP)  

Joseph Kellers vei 20, Tranby 
 3401 Lier 

 
Seksjonsleder Jens Brynestad, Direktoratet for arbeidstilsynet, vil kåsere om 

• Maskindirektivet – Maskinforskriften, krav og konsekvenser 
• ATEX- produkt og brukerdirektiv – Nye forskrifter for produsenter og 

arbeidsplasser innen eksplosjonssikkerhet på arbeidsplasser med 
eksplosjonsfarlig atmosfære 

 
Maskindirektivet - Maskinforskriften regulerer vern mot farer fra maskiner og tekniske  
innretninger, også håndholdte trebearbeidings- og næringsmiddelmaskiner. Den omhandler vern ved 
maskiners bevegelighet og løfteoperasjoner, samt spesielle farer ved løfting og flytting av personer. 
 
ATEX-direktivene vil sterkt påvirke industri som produserer mekanisk eller elektrisk utstyr for  
bruk i eksplosjonsfarlige områder (støv og gass) eller som gjennom sin virksomhet har eksplosjons-
farlige områder. Maskiner som skal brukes under slike forhold skal oppfylle kravene både i 
maskinforskriften og ATEX- forskriften. 
                                                                 ------ 
 
Påmelding skjer til sekretæren innen 10. oktober 2003 på telefon, fax eller e-post, se 
adressefeltet nederst på siden. Husk å oppgi telefon eller e-postadresse. Det er begrenset med 
plass, så vær gjerne tidlig ute med påmelding. 
 
Møtet er åpent for alle.  Det vil bli en enkel servering. Velkommen! 
 
 
Vennlig hilsen 
Arnfinn Bergly 
Sekretær 
 
 
Kjørebeskrivelse fra Oslo:  Kjør E18 mot Drammen til Liertoppen kjøpesenter er passert, og ta av til høyre mot 
Tranby på riksvei 289. Kjør til høyre i første veikryss, kjør deretter rett fram til du ser innkjørselen til Aker 
Kværner på høyre side.  
Alternativ: Kjør veien fra sørenden av Liertoppen kjøpesenter under E18 og videre til du ser innkjørselen til 
Aker Kværner på venstre side. 
 
Postadresse  
Post- og teletilsynet 
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